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Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
vom 10.11.2018 bis 11.11.2018 im Sportbad im Aquapark Baunatal
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG ACT Baunatal Seite: 1
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2004 bis 2008: 00:25,20   2003: 00:27,20   2001 bis 2002: 00:26,20   2000 und älter: 00:25,20

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 00:25,14 523
2. Thijs Oscar Such 2003 SC Wiesbaden 1911 00:25,86 480
3. Joel Bitsi 2003 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:25,98 474
4. Fynn Stein 2003 SCW Eschborn 00:26,03 471
5. Eren Düvenci 2003 Hofheimer SC 00:26,77 433
6. Artjom Karich 2003 SG Neptun Lampertheim 00:26,91 426
7. Justin von der Chevallerie 2003 SG Wetterau 00:27,02 421
8. Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,14 415
9. Lucas Pohl 2003 SCW Eschborn 00:27,25 410 EnM

disqualifiziert
Jakob Schul 2003 VfL 1860 Marburg EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:18
Timo Henning 2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:19

abgemeldet
Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn EnM
Sven Kruse 2003 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 00:24,31 578
2. Matteo Thierfelder 2002 TV Wetzlar 00:24,55 562
3. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:24,79 545
4. Leon Fabri 2002 SG Wetterau 00:25,07 527
5. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:25,09 526
6. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:25,45 504
7. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 00:25,93 476

nicht am Start
Casian Zakota 2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. EnM
Thomas Markl 2002 TV 1843 Dillenburg EnM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Luis Vincent Stritter 2001 SCW Eschborn 00:24,54 562
2. Julian Wojnitsch 2001 Kasseler SV 00:24,56 561
3. Clemens Block 2001 Erster Sodener SC 00:24,57 560
4. Alexander Kunath 2001 VfL 1860 Marburg 00:24,61 557
5. Laurence Fabri 2001 SG Wetterau 00:24,92 537
6. Peter Hellenschmidt 2001 SG Frankfurt 00:24,97 534
7. Jonas Runge 2001 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:25,14 523
8. Matthias Starck 2001 Frankenberger SV 00:25,28 514
9. Patrick Hellenschmidt 2001 SG Frankfurt 00:25,42 506
10. Lukas Lossin 2001 TSV Kirchhain 00:25,50 501
11. Nils Handke 2001 Erster Offenbacher SC 00:25,52 500
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Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
vom 10.11.2018 bis 11.11.2018 im Sportbad im Aquapark Baunatal
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG ACT Baunatal Seite: 2
noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Lennart Plaschke 2001 SC Wiesbaden 1911 00:25,81 483
13. Simon Baum 2001 SG ACT/Baunatal 00:26,08 468

abgemeldet
Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2018

Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:23,70 624
2. Philipp Karpov 2000 SC Wiesbaden 1911 00:23,78 618
3. Alexander Bauch 1999 SG Frankfurt 00:24,09 594
4. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 00:24,13 591
5. Lukas Schalk 1999 TV Wetzlar 00:24,31 578
6. Julian Grebe 2000 Hofheimer SC 00:24,50 565
7. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:25,17 521
8. Florian Fröhlich 1999 SG 1886 Weiterstadt 00:25,63 493 EnM

abgemeldet
Matteo Pazzi 1999 SG Frankfurt EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal 00:23,63 630
2. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:23,70 624
3. Philipp Karpov 2000 SC Wiesbaden 1911 00:23,78 618
4. Alexander Bauch 1999 SG Frankfurt 00:24,09 594
5. Lukas Löwel 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,13 591
5. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 00:24,13 591
7. Kenrick Leidner 1997 SG Frankfurt 00:24,20 586
8. Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 00:24,31 578
8. Lukas Schalk 1999 TV Wetzlar 00:24,31 578
10. Julian Grebe 2000 Hofheimer SC 00:24,50 565
11. Luis Vincent Stritter 2001 SCW Eschborn 00:24,54 562
12. Matteo Thierfelder 2002 TV Wetzlar 00:24,55 562
13. Julian Wojnitsch 2001 Kasseler SV 00:24,56 561
14. Clemens Block 2001 Erster Sodener SC 00:24,57 560
15. Alexander Kunath 2001 VfL 1860 Marburg 00:24,61 557
20. Morten Gantner 1991 Gudensberger SG 00:25,08 527
22. Till Thüring 1997 SC Wiesbaden 1911 00:25,12 524
27. Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal 00:25,32 512 EnM

disqualifiziert
Miguel Angel Mena Peralta 1997 SC Wasserfreunde Fulda e.V. EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:25


